
UCHWAŁA NR 108/XVII/12
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdziechowie w filię Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu. 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 59 ust.1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 ze zm.), po 
uzyskaniu opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Zdziechowie o strukturze klas I-
VI z oddziałem przedszkolnym i przekształca ją z dniem 1 września 2012 roku w Szkołę Filialną Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu o strukturze klas I-III 
z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. 

Uczniom klas IV-VI zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdziechowie zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Zespole Szkół im Jana Pawła II 
w Szydłowcu. 

§ 3. 

Zarząd mieniem ruchomym i nieruchomym zlikwidowanej placówki, będącym mieniem Gminy Szydłowiec, 
a także jej należności i zobowiązania przejmuje Zespół Szkół im.Jana Pawła II w Szydłowcu. 

§ 4. 

Dokumentację zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdziechowie przejmuje Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Id: AA82C7C7-89FE-48EB-90CB-3466DC824CB9. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk

Id: AA82C7C7-89FE-48EB-90CB-3466DC824CB9. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




